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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for at
kriterierne for rå mælk af geder overholdes. Kontrolleret at der
i malkesæsonen maj-oktober 2022 er udtaget prøver til
undersøgelse for kimtal hver 2. uge, og undersøgelse for
hæmmende stoffer hver måned. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Virksomheden sælger alene is i
uemballeret form. Kontrolleret at kunder i caféen kan få
oplysninger om allergene ingrdienser. Stikprøvevis spurgt ind til
allergene ingredienser flere isvarianter, f.eks. vanilleis og
valnøddeis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser i råvarer til
fremstilling af is. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der er ophængt skilt i cafeen, at kunder kan
rette henvendelse om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation for modtagelse af rå økologisk gedemælk fra
andre virksomheder. Set faktura 22/5 og 28/6-2022. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden laver ikke balanceregnskab, da ingredienser til
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fremstilling af økologisk ost alene forefindes på økologisk form i virksomheden.
Kontrolleret at primærproducenter, der leverer gedemælk til virksomheden har økologicertifikat fra
Landbrugsstyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret partidokumentation for 2 indkøbte partier økologisk gedemælk i 2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret recepter for fremstilling af økologisk ost. Herunder at ingredienser er af økologisk oprindelse med
mindre de er undtaget (salt, enzymer, mikrobielle kulturer).
Vejledt omkring opdatering af økologirapport. De beskrevne procedurer i den eksisterende økologirapport fra 9.
maj 2017 afviger på flere punkter fra forholdene i dag. Eksempelvis indkøbes økologisk mælk fra andre
virksomheder og flere aktiviteter beskrevet i procedurne foregår ikke. Krav til beskrivelse af økologiprocedurer,
herunder indeks, fremgår af økologivejledningen. Virksomheden oplyser, at den vil revideret
økologiprocedurerne.


